《SLIH1-1A 壁挂式智能温度巡检仪操作手册》             上海搜博实业有限公司  电话：021-51083595
SLIH1-1A
壁挂式智能温度巡检仪
操作手册
地址：上海市中山北路 198 号 24 楼      网址：http://www.sonbest.com.cn    第 1 页 共 11 页
《SLIH1-1A 壁挂式智能温度巡检仪操作手册》             上海搜博实业有限公司  电话：021-51083595
目  录
一、引言.................................................................................................................................................... 3

5 说明书  1 份
八、订货及备注
序号 通道数 型号 订货号 备注
1 1 通道 SLHT1-1A/1 SLHT1-1A/1
2 6 通道 SLHT1-1A/6 SLHT1-1A/6
3 12 通道 SLHT1-1A/12 SLHT1-1A/12
4 24 通道 SLHT1-1A/24 SLHT1-1A/24
非上述通道数可订制
上海搜博实业有限公司
电话：021-51083595
中文网址：http://www.sonbest.com